СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 октября  2020 года                                                                          № 13

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячскогорайона Смоленской области от 30.01.2020 года № 1
«Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской (в новой редакции)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 24.09.2020 года № 105-з «О  внесении изменений  в областной  закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

   1. Внести  в решение  Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2020 года №1 «Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской (в новой редакции)» следующие изменения:
   1.1.В приложении 4 к решению Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Фонд оплаты труда Главы муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»:
   а) слова «размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой  суммы  равной 12 312 рублей» заменить словами «размер месячного должностного оклада рассчитывается исходя из базовой  суммы  равной 12 682рубля»

2. Настоящее решение вступает в силу после  дня  его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   Н.М. Панова

[bookmark: _GoBack]